RUKOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

10370 DUGO SELO, ul. Đ. Dubenika

Tel. /Fax. 01 / 277 57 02

ŽUPANIJSKA RUKOMETNA LIGA – SENIORI

Natjecateljska sezona  2009 / 2010

GLASNIK  broj 15
MOMČAD RK ‘’ZAPREŠIĆ’’ 2 ODUSTALA JE OD NATJECANJA U ŽUPANIJSKOJ LIGI – SENIORI. 

Budući će od 13. kola DVIJE momčadi biti slobodne Klubovi mogu, po dogovoru, odigrati kolo unaprijed i zaostale utakmice.
IZMJENA BROJA KONTAKT OSOBE:

RK Dubrava :  Darko Miler, mob: 099 841 53 31

1. Odigrane utakmice 13. Kola  Županijske lige – SENIORI  registriram   postignutim rezultataima:
SLOGA SN   -  MLADOST  ’09


31 – 15
(15-8)



    
SLOGA: Gabrek, M. Kenfelja, G. Prosoli 3, Sambolec 6, T. Fresl 1, Radošević 7, Regent 2, D. Fabeković 1, S. Štajnkler 1, Brtan, Mičija 2, Janežić 5, I. Prosoli 3
Trener: Subić  
MLADOST: Milan Stanić, Jelenić, Cvetković , Kušić 10, Marko Stanec 2, Kopun1, Žunić1, Matijaščić 1, 








Trener:Mario  Stanec
Suci: Kežić i MIkulić

Nadzornik: Stojaković
POLET – RUGVICA




36 – 28
( 17-14)
POLET: Ivanović, Mikulek, Hrvojević 7, Mušec, Miletić 1, Tominac 3, Rajić 3, Ivica Jukić 3, Marić 3, N. Perković 10, Vinojčić, S. Jukić 1, T. Radoš 5, Murat



Trener:Ivan Jukić  
RUGVICA: Crnoja, Erjavec 1, Paurević 1, Milković 8, Jerković, Katić 6, Lucijetić 7, Brekalo 2, Velić 3, Gavranović, MIlosavljević, Antunović




Trener:Vicić
Suci: Šimić i Čambala

Nadzornik: Kordić
SVETI  MARTIN -  JASKA



32 - 29
(14-15)
SV. MARTIN: Burić, D. LOžnjak 7, Bašić 1, Razum 12, V. LOžnjak 9, Terihaj 3, V. Holetić, Divjak









Trener: T. Holetić  
JASKA: Zirojević, Babiuć, Koroljević 5, Malčec 5, R. Stinčić, Vuković, Vidas, Goršeta 4, Fras, Wagner, Grubišić, Mance 2, Modrić 12, Kranjčević



Trener: Grbačić
Suci: Kopač i Prelogar

Nadzornik: Vidović
Slobodni su bili: DUBRAVA i GORICA 2
TABLICA:
1. GORICA 2


10
9
1
0
19
+ 111
2. SLOGA SN


10
8
0
2
16
+ 76
3. RUGVICA


9
6
0
3
12
+ 39
4. POLET


10
6
1
3
13
+ 40
5. JASKA


10
4
0
6
8
+ 26
6. SV. MARTIN

8
2
2
4
6
-  21


7. DUBRAVA (Vrb.)

8
1
0
7
2
-  86
8. MLADOST ‘09

11
0
0
11
0
-  190


NEODIGRANE UTAKMICE:
Sv. Martin – Dubrava

5. kolo

Sloga SN – Rugvica

11. Kolo

NEODIGRANE UTAKMICE ODIGRATI DO  12. 03. 2010. U PROTIVNOM ISTE ĆU REGISTRIRATI, SUKLADNO PROPOZICIJAMA.
IZMJENA BROJA KONTAKT OSOBE:

RK Dubrava :  Darko Miler, mob: 099 841  53 31

RASPORED SL. OSOBA 14. KOLO:
GORICA 2 - POLET

suci: Mintas i Zaradić 

nadzornik: Đurinović 
DUBRAVA – SV. MARTIN
suci: Klarić i Pejak

nadzornik: Kuzmanović 
JASKA – SLOGA SN

suci: Barle i Vučić 

nadzornik: Vidović 
Slobodni: Mladost ’09  i  Rugvica
Dugo Selo, 16.veljače  2010.




Voditelj natjecanja:









Zvonko Kaleb
